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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 07.10.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.10.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/07 ТФТ MOZZART – ЧАИР 2030 24-15 14-19 20-21 19-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Митровски И. Јанков Р. Антовски Б. 77 – 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Моцарт Хотон Д. (025) поради кошкање со противнички играч. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Корбет Т. (006) поради кошкање со противнички играч. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/08 ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ 28-21 18-30 18-25 25-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Митровски З. Давидов А. Ѓорески А. 89 – 92 

Забелешки 

Не едниот кош не работи црвената лента за истек на период/напад. 
Тренерот и сл.лица на домашната екипа без соодветен дрес код во долниот дел (фармерки).  
Тренерот и сл.лица на гостинската екипа без соодветен дрес код во црни фармерки и горна спортска маица. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/09 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - КОЖУВ 26-17 12-20 28-19 14-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Митровски И. Бошкоски Г. Биноски Д. 80 – 73 

Забелешки 

Гостинскиот пом.тренер и сл.претставник облечени во тренерки. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/10 ФЕНИКС 2010 - ВАРДАР 18-12 14-20 18-23 21-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Хорват С. Феревски А. Златевски А. Петровски П. 71 – 80 

Забелешки 

На натпреварот немало разгласен уред. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/11 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ГОСТИВАР 17-16 19-12 23-09 26-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Мијалковски И. Михајловиќ В. Червенка Ј. 85 – 59 

Забелешки 

Во 1/4 четвртина бил истакнат транспарент од навивачката група на КК МЗТ Скопје А. во кој било напишано (гробарот на 
македонската кошарка и докажан циган, кариерата ја продолжува како турбо фолк хулиган), натпреварот бил прекинат и 
одкако се отстранил транспарентот натпреварот бил продолжен. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/12  ОХРИД – НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 30-10 20-21 15-13 17-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Панов Т. Јакимовски Н. Богески М. 82 – 66 

Забелешки 

Гостинската екипа настапила се девет играчи и немала презимиња на дресовите. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 07.10.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК ТФТ Моцарт Хотон Д. (025) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот на КК Чаир 2030 Корбет Т. (006) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Се опоменуваат екипите на КК Пелистер и КК Работнички службените лица да бидат 

формално облечени согласно член 57.3. од Пропозициите за натпреварување. 

05. Се опоменува екипата на КК Пелистер да ги доведе во ред тех.уреди во салата, согласно 

член 54.11 од Пропозициите за натпреварување. 

 



 

06. Се опоменува екипата на КК Кожув службените лица да бидат формално облечени согласно 

член 57.3. од Пропозициите за натпреварување. 

07. Се опоменува екипата на КК Феникс 2010 да ги доведе во ред тех.уреди во салата (разглас),  

согласно член 58.1 од Пропозициите за натпреварување. 

08. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за истакнување на транспарент со навредлива содржина 

 по член 55.7 се казнува со парична казна во износ од                             16.000,00 денари 

09. Се опоменува екипата на КК Академија ФМП. да ја доведе во ред опремата на играчите, и да 

настапува со соодветен број на играчи.   

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Еуро Никел 2005 2 2 0 194 131 63 4 

2 МЗТ Скопје А. 2 2 0 171 123 48 4 

3 Работнички 2 2 0 165 145 20 4 

4 Вардар 2 2 0 170 154 16 4 

5 Чаир 2030 2 1 1 159 149 10 3 

6 Охрид 2 1 1 165 156 9 3 

7 ТФТ Моцарт 2 1 1 133 139 -6 3 

8 Гостивар  2 1 1 134 153 -19 3 

9 Пелистер 2 0 2 157 167 -10 2 

10 Кожув 2 0 2 137 166 -29 2 

11 Феникс 2010 2 0 2 143 173 -30 2 

12 Навико А. ФМП 2 0 2 124 196 -72 2 

 

 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 07.10.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.10.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/01 СТРУГА 2009 – БАСКЕТ КАМ 17-21 13-25 13-27 12-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Давков Б.  55 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Баскет Кам Стојановска Ж. поради неправилна измена. 
Тренерот и пом. тренер на гостинската екипа без соодветен дрес код во фармерки, тренерки и патики. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/02 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – КРИВА ПАЛАНКА 14-11 29-08 22-16 13-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Никочевиќ Е. Ивановски А.  78 – 61 

Забелешки 

Сл.претставник на домашната и тренерот на гостинската екипа без соодветен дрес код (фармерки).  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/03 ПРОБАСКЕТ – КУМАНОВО/ГРИЗЛИ 14-19 14-17 09-14 14-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Темелков И.  51 – 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/04 ВАРДАР – БАДЕЛ 1862 17-17 26-13 19-17 25-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  87 – 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 01 07.10.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Баскет Кам Стојановска Ж. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Се опоменува екипата на КК Баскет Кам службените лица да бидат формално облечени 

согласно член 57.3. од Пропозициите за натпреварување. 

04. Се опоменуваат екипите на КК МЗТ Скопје А. и КК Крива Паланка службените лица да бидат 

формално облечени согласно член 57.3. од Пропозициите за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 1 1 0 92 55 37 2 

2 Вардар 1 1 0 87 62 25 2 

3 МЗТ Скопје А 1 1 0 78 61 17 2 

4 Куманово/Гризли 1 1 0 59 51 8 2 

5 Пробаскет 1 0 1 51 59 -8 1 

6 Крива Паланка 1 0 1 61 78 -17 1 

7 Бадел 1862 1 0 1 62 87 -25 1 

8 Струга 2009 1 0 1 55 92 -37 1 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 07.10.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.10.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/01 МЕГА БАСКЕТ – КУМАНОВО 2009 36-11 32-11 25-20 28-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мијалковски И. Темелков И. Видиков А. 121 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/02 ПАРТИЗАН В.С. - МАЏАРИ 20-17 17-14 20-18 14-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Јанков Р. Златевски А. Никочевиќ Е. 98 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Маџари Аргировски М. (429) поради неспортски однос. 
Сл.лица на гостинската екипа во неформална облека (фармерки). 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/03 МКК КУМАНОВО – ТЕТЕКС ТТК 29-14 25-14 25-20 21-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Ѓорески А. Богески М. Ивановски А. 100 – 66 

Забелешки 

Главниот семафор со слабо видливи бројки, на таблите нема црвена –жолта лента за истек на напад и период.  
Натпреварот се одиграл со еден уред за 24 сек. во согласност на двете екипи. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/04 МЗТ УНИ БАНКА – СОКОЛИ 1933 17-10 09-21 13-15 20-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Червенка Ј. Филиповски Ф. Зафировски Г. 59 - 56 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ У.Б. Серафимов Б. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Јовев А. (448) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/05 РАБОТНИЧКИ – БОРЕЦ БАСКЕТ 22-28 09-21 26-20 18-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Митровски З. Гавриловски А. Цветковска Н. 75 - 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/06 АНГЕЛИ - ШКУПИ 13-21 20-16 16-17 11-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Антовски Б. Ристовски С. Ацевски З. 60 - 70 

Забелешки 

На таблите нема жолта лента за истек на 24/14 сек. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (056) поради кошкање со противнички играч. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Прентовиќ П. (471) поради кошкање со противнички играч. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 01 07.10.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Маџари Аргировски М. (429) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Се опоменува екипата на КК Маџари службените лица да бидат формално облечени согласно 

член 57.3. од Пропозициите за натпреварување. 

04. Се опоменува екипата на МКК Куманово да ги доведе во ред тех.уреди во салата, согласно 

член 54.11 од Пропозициите за натпреварување. 

05. Тренерот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Тренерот на КК МЗТ У.Б. Серафимов Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Соколи 1933 Јовев А. (448) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Се опоменува екипата на КК Ангели да ги доведе во ред тех.уреди во салата, согласно член 

54.11 од Пропозициите за натпреварување. 

09. Играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (056) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Играчот на КК Шкупи Прентовиќ П. (471) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 1 1 0 121 67 54 2 

2 МКК Куманово 1 1 0 100 66 34 2 

3 Шкупи 1 1 0 70 60 10 2 

4 Борец Баскет 1 1 0 82 75 7 2 

5 Партизан В.С. 1 1 0 98 92 6 2 

6 МЗТ Уни Банка 1 1 0 59 56 3 2 

7 Соколи 1933 1 0 1 56 59 -3 1 

6 Маџари 1 0 1 92 98 -6 1 

9 Работнички  1 0 1 75 82 -7 1 

10 Ангели 1 0 1 60 70 -10 1 

11 Тетекс ТТК 1 0 1 66 100 -34 1 

12 Куманово 2009 1 0 1 67 121 -54 1 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


